
 

 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              
 

Wadowice, dnia 12.09.2024r. 

Znak: ZP.26.1.35.2024.2 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. 

„Dostawa środków opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

1. Medimax Monika Mazurkiewicz ul. Starego Dębu 12/6, 31-355 Kraków 

1. Wartość oferty netto: 118.497,48 zł, brutto 128.328,27 zł, w tym dla:  

1.1 Pakietu nr 3 118.497,48 zł netto, 128.328,27 zł brutto itd.  

2. Czynsz najmu urządzenia na okres 12 miesięcy: 18,00 zł netto, 19,44 zł brutto. Czynsz za 1 miesiąc 1,50 zł netto, 1,62 zł 

brutto – dotyczy Pakietu nr 3  

3. Termin dostawy …….. (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00)*-

dotyczy Pakietu nr 3-8  

4. Termin dostawy: 2 (max 3) dni, na cito max 24 godziny (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00) od dnia 

złożenia zamówienia – dotyczy Pakietu nr 1 i 2.  

5. Termin ważności asortymentu nie krótszy niż 12 miesięcy.  

6. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu.  

 

2. Citonet Kraków – Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. - Członek ul. Gromadzka 

52, 30-719 Kraków/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

1. Wartość oferty netto: 379 399,48 zł, brutto 409 488,88 zł, w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 2 379 399,48 . zł netto, 409 488,88 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy: 3 dni (max 3) dni, na cito max 24 godziny (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 

14:00) od dnia złożenia zamówienia – dotyczy Pakietu nr 1 i 2. 

3. Termin ważności asortymentu nie krótszy niż 12 miesięcy. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

3. Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72 (piętro 15), 01-042 Warszawa  

1. Wartość oferty netto: 40 465,85 zł, brutto 43 703,12 zł, w tym dla:  

1.1 Pakietu nr 8 40 465,85 zł netto, 43 703,12 zł brutto itd.  



 

3. Termin dostawy 2 dni (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 

14:00)*-dotyczy Pakietu nr 3-9 

4. Termin ważności asortymentu nie krótszy niż 12 miesięcy. 

5. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

4. Promedica Toruń Sp. z o.o. ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 

1. Wartość oferty netto: 11 100,00 zł, brutto 11 988,00 zł, w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 5 11 100,00 zł netto, 111 988,00 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy 3 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00)*-

dotyczy Pakietu nr 3-9 

3. Termin ważności asortymentu nie krótszy niż 12 miesięcy. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

5. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

1. Wartość oferty netto: 7830,14. zł, brutto 8456,55 zł, w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 9  7830,14 zł netto, 8456,55 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy: 1 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia (od poniedziałku do piątku w godz. Od 7:00 do 

14:00)*-dotyczy Pakietu nr 3-9 

3. Termin ważności asortymentu nie krótszy niż 12 miesięcy. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

6. J.Chodacki, A.Misztal „MEDICA” Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

1. Wartość oferty netto: 15 120,00 zł, brutto 16 329,60 zł, w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 7 15 120,00 zł netto, 16 329,60 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy 3 dni (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00)*-

dotyczy Pakietu nr 3-9 

3. Termin ważności asortymentu nie krótszy niż 12 miesięcy. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

7. ConvaTec Polska Sp. z o.o. Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 18.071,40 zł, brutto 19.517,11 zł, w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 6 zł 18.071,40 zł netto, 19.517,11 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy 2 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 

14:00)*-dotyczy Pakietu nr 3-9 

3. Termin ważności asortymentu nie krótszy niż 12 miesięcy. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

8. NEOSET PROFI Sp. z o.o. Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 

1. Wartość oferty netto:61 497,00 zł, brutto 66 416,76 zł, w tym dla:  

1.1 Pakietu nr 4: 61 497,00 zł netto, 66 416,76 zł brutto itd.  



 

2. Termin dostawy 3 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia (od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 14:00)*-

dotyczy Pakietu nr 3-9  

3. Termin ważności asortymentu nie krótszy niż 12 miesięcy.  

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu.  

 

9. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

1. Wartość oferty netto: 269 375,18 zł, brutto 292 479,31 zł, w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 1: 269 375,18 zł netto, 292 479,31 zł brutto 

2. Termin dostawy: 24 godziny (max 3) dni, na cito max 24 godziny (od poniedziałku do piątku w godz. Od 3:00 do 

14:00) od dnia złożenia zamówienia – dotyczy Pakietu nr 1 i 2. 

4. Termin ważności asortymentu nie krótszy niż 12 miesięcy. 

5. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 
Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


